



تاریخ
۱۳
مرداد
۱۴۰۰
چهارشنبه

روزنامه

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری

استان فارس:

«خوشونت» در رأس پرونده‌های کیفری

استان قرار دارد



معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس گفت: در هر استانی پروژه ملی کنترل و کاهش خشونت در یک منطقه به صورت پایلوت اجرایی شده است که در استان فارس شهر صدراین پروژه اجرایی شد. به گزارش معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس، اسماعیل اکبری با اشاره به اجرای پروژه ملی کنترل و کاهش خشونت در استان فارس، گفت: در هر استانی این پروژه در یک منطقه به صورت پایلوت اجرایی شده است که در استان فارس شهر صدربا با توجه به ترکیبی جمعیتی و آسیب‌های اجتماعی، برای اجرای این پروژه انتخاب شد.

وی افزود: براساس این مدل از ابتدای سال ۹۹ برنامه‌های مختلف آموزشی، پیشگیری از پرخاشگری‌های کلامی صدرا اجرا شده است که در مرحله نخست، مدیریت پروژه برعهده یکی از روانشناسان با تجربه و بنام قرار گرفت.

این مقام قضایی با بیان اینکه اجرای این پروژه نیازمند هماهنگی و همکاری ۳۲ دستگاه و سازمان است، عنوان کرد: سازمان بهزیستی، آموزش و پرورش، علوم پزشکی، شهرداری صدرا، نیروی نظامی و پیشگیری در این پروژه همکاری می‌کنند. اکبری اعلام کرد: از ابتدا تا پایان سال ۹۹ نزدیک به ۸۴برنامه آموزشی برای گروه‌های مخاطب مختلف مانند دبیران آموزش و پرورش، رواندگان، دانش آموزان، خانواده‌ها و غیره طراحی و اجرا شده است.

وی با اشاره به اینکه تا نیمه سال گذشته این کارگاه‌ها و دوره‌ها به صورت حضوری برگزار می‌شد، بیان کرد: پیشگیری از خشونت خانگی، کنترل استرس، مهارت‌های زندگی، رفتار جراتمندانه و غیره از جمله کارگاه‌هایی بود که توسط برترین اساتید دانشگاه، قضات و سایر رشته‌ها برگزار و اطلاعات دقیقی به مخاطبان ارائه شد.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس افزود: در نیمه دوم سال که شرایط کرونا بحرانی‌تر شد دوره‌ها به صورت مجازی برگزار گردید و معلمان، اولیای دانش‌آموزان، کارکنان آتش‌نشانی و نیروی نظامی، بسیجیان و سایر افراد در گروه‌ها مجازی عضو شدند و در روزهای زوج در وبینارهای آموزشی با تدریس مسئولانی مانند رئیس کل دادگستری، مدیرکل بهزیستی، معاونین استانداری، دادگستری و آموزش‌های مختلفی ارائه گردید. اکبری اظهار داشت: با توجه به وجود خشونت علیه زنان در شهر صدرا بین اورژانس اجتماعی و کلانتری صدرا ارتباط قوی برقرار شد و تماس‌های اورژانس اجتماعی در اولویت دو کلانتری صدرا قرار گرفت.

وی متذکر شد: از آغاز این طرح تاکنون اطلاعاتی از درگیری، آتش‌سوزی، خودسوزی و غیره نیز بررسی و جمع‌آوری شده، همچنین جلسات همفکری بین دستگاه‌ها از طریق فرمانداری و استانداری برگزار

شد و اهمیت موضوع خشونت را بررسی کردیم چرا که خشونت در رأس پرونده‌های کیفری استان قرار دارد. دبیر شورای پیشگیری از وقوع جرم استان فارس با اشاره به برگزاری جلسات رومای حوزه‌های قضایی شیراز با ادارات مختلف به ویژه صدا و سیما، گفت: برنامه‌هایی با زمینه اصلی کنترل خشم و خشونت و ترویج آرامش و نشاط توسط صدا و سیما تولید گردید، همچنین به دلیل اهمیت فضای مجازی و مخاطبان زیاد آن، تعدادی کلیپ آموزشی با موضوع پیشگیری از خشونت، سرعت و همسرآزاری، افزایش تاب‌آوری و بالا بردن آستانه تحمل مردم توسط معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم تولید و منتشر شد.

این مقام قضایی اعلام کرد: پیشگیری از پرخاشگری‌های کلامی و نوشتاری به ویژه در فضای مجازی یکی از پنج عرصه‌ای بود که ما در آن ورود و برنامه‌ریزی کردیم تا از طریق مسئولان به آن دامن زده نشود. اکبری افزود: خشونت علیه زنان و کودکان دومین موضوعی بود که در مورد آن برنامه‌ریزی کردیم و برای جلوگیری از آن برنامه‌ای مدون شد و بعد از آن پیشگیری از سرقت‌های خشونت‌آمیز را در دستور کار قرار دادیم تا از لحاظ رفتاری و روانی مدیریت و کنترل شود.

وی با بیان اینکه پیشگیری از خشونت و جرائم خشن یکی دیگر از عرصه‌های ورود ما بوده، عنوان کرد: طرح آن به تا زگی تهیه شده است، ما در استان فارس وضعیت خوبی نداریم و شاهد آمار بالایی در برخی از مناطق هستیم.

معاون قضایی دادگستری استان فارس با اشاره به اقدامات انجام شده درخصوص خشونت علیه خود یا همان خودکشی اظهار کرد: با توجه به وضعیت خودکشی در استان فارس باید به صورت جدی‌تر به این موضوع پرداخته شود که در حال حاضر در این راستا سندی با حضور دستگاه‌های مختلف در این زمینه تهیه شده و به زودی اجرایی می‌شود. اکبری همچنین از تعامل با شهرداری صدرا و شیراز به منظور انجام تبلیغات شهری در تابلوها و تلویزیون‌های شهری خبر داد و افزود: اگر ما در دو رده خشونت و خانواده، ظرف مدت پنج سال خوب فعالیت کنیم شاهد کاهش ۵۰ درصدی جرائم خواهیم بود.

وی با اشاره به کاهش هفت درصدی خشونت در ابتدای اجرای طرح تاکنون در شهر صدرا افزود: ما امنیت زنان و کودکان را در اولویت قرار دادیم و در صورت امن نبودن خانواده برای کودکان حضانت آنان سلب می‌گردد، همچنین زنان در خانه‌های امن اسکان داده خواهند شد.

این مقام قضایی تأکید کرد: در سال‌های اخیر شاهد بودیم که خشونت علیه زنان از نوع فیزیکی به نوع روحی و روانی تغییر یافته تا زنان نتوانند خشونت را اثبات کنند، خشونت به سمت خشونت روانی، خشونت اقتصادی، خشونت فامیلی و غیره رفته است که البته پزشک قانونی این موضوع را در نظر می‌گیرد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: با همکاری وزارت بهداشت بیش از ۲۳ هزار فرهنگیان این استان تا پایان روز ۱۱ مرداد، دوز اول واکسن کرونا را دریافت کرده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش فارس فرهاد اسماعیلی در حاشیه بازدید از مرکز واکسیناسیون فرهنگیان در شیراز بیان کرد: خوشبختانه فارس بلافاصله پس از اعلام

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

واکسینه شدن ۲۳ هزار فرهنگی فارس تاکنون

وزارت آموزش و پرورش با همکاری خوب دانشگاه‌های علوم پزشکی در فارس توانست تمهیدات انجام واکسیناسیون فرهنگیان استان را فراهم کند.

او افزود: از روز پنجشنبه ۷ مرداد ماه کار واکسیناسیون آغاز و بیش از ۲۳ هزار فرهنگی فارسی تا روز دوشنبه ۱۱ مردادماه مرحله اول واکسیناسیون خود را بر علیه ویروس کرونا انجام داده‌اند.

شهردار شیراز:

اگر سنگ‌اندازی‌ها نبود ما امروز شاهد ایستگاه‌های تمام شده خط دو مترو بودیم

با راه‌اندازی خط ۲ مترو از جنوب شهر شیراز، شهرک‌های پیرامونی می‌توانند از خدمات

حمل و نقل سریع، ارزان بهره ببرند



سرویس خبری /اخذیچه غضنفری: حیدر اسکندر پور در بازدید از خط دو مترو شیراز از ایستگاه میانرود و عادل‌آباد به همراه اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، شهرداران مناطق و یاوران شورا و اصحاب رسانه درباره تأخیر در افتتاح این ایستگاه‌ها با وجود وعده افتتاح آن در سال ۱۴۰۰ گفت: تأخیر در واریز ۵۰۰ میلیارد تومان سهم اوراق مشارکت در بودجه سال ۹۹ باعث شده به افتتاح رسمی این ایستگاه در سه ماهه اول سال نرسیم.

شهردار شیراز با اشاره به اینکه روند برگزاری انتخابات خرداد ماه علت معطلی واریز اوراق مشارکت توسط بانک مرکزی به شهرداری شیراز است اظهار کرد: پروژه خط ۲ مترو از فروردین تا تیر ماه معلق ماند

و ما عملاً ۴ ماه طلایی را به دلیل عدم واریز سهم اوراق مشارکت به پروژه مترو از دست دادیم.

اسکندریور با اشاره به پیشنهاد سهم ۷۰۰ میلیارد تومانی مترو از اوراق مشارکت در بودجه ۱۴۰۰ خاطرنشان کرد: علیرغم تلاش همکاران در مترو و شرایط سخت در حوزه مالی و تلاش پیمانکار به هدف گذاری که داشتیم نرسیدیم.

شهردار شیراز با اشاره به حجم ریل گذاری بخش عظم چند ایستگاه خط ۲ مترو در سال ۹۹ تصریح کرد: عملیات برق بالا سری از ایستگاه عادل تا امیرکبیر در اردیبهشت‌ماه انجام شد.

اسکندریور با تقد قضاوت‌های بدون اطلاعات کافی و آگاهی از پروژه‌های شهرداری عنوان کرد: در حالی که گفته می‌شود پروژه‌های بزرگ در این دوره مدیریت شهری افتتاح نشده است در پیاده راه بابا کوهی که حدود ۱۲ میلیارد تومان هزینه شد و بالغ بر ۲ هزار میلیارد تومان طی ۳ سال به پروژه مترو تزریق شده است که می‌توانستیم چند پروژه اجرا کنیم همچنین پروژه خیابان کف سازی و آرام‌سازی خیابان ارم با وجود تبلیغات منفی با تعدیل ۲۰ میلیارد هزینه اجرایی دربرداشت که حدود ۱۰۰ برابر اعتبار این پروژه در زیرزمین در خط ایستگاه امام حسین و خط ۲ مترو هزینه شده است.

به گفته شهردار شیراز طی سال‌های ۹۸ و ۹۹ عملیات اجرایی در خط ۲ مترو سه شیفت کاری ادامه داشت که باعث ثبت رکود حفاری تونل در کشور شد.

شهردار شیراز با اولویت خواندن مترو در حمل و نقل پاک کلان شهر شیراز گفت: با راه‌اندازی خط ۲ مترو از جنوب شهر شیراز شهرک‌های پیرامونی می‌توانند از خدمات حمل و نقل سریع، ارزان بهره ببرند.

شهردار شیراز با بیان اینکه میزان عملکرد و اعتبار هر ایستگاه مترو مانند ایستگاه بزرگ عادل‌آباد با پروژه‌های بزرگ دستگاه‌های دیگر مقایسه کرد به عظمت پروژه می‌توان پی برد اشاره کرد: ایستگاه آزادسازی و آخرین تکنولوژی و توان در حال اجرا است و این یعنی در شرایط تنگنا نیز می‌شود کارهای بزرگ انجام داد، اگر سنگ‌اندازی‌ها نبود ما امروز شاهد ایستگاه‌های تمام شده بودیم.

مرداد ماه جاری برگزار می‌شود؛

آزمون ورود به حرفه مهندسان، کاردان‌های فنی و معماران تجربی



به منظور تعیین صلاحیت مهندسان ساختمان، کاردان‌های فنی و معماران تجربی و در جهت صدور پروانه اشتغال به کار در رشته‌های هفتگانه مهندسی ساختمان در روزهای چهارشنبه، پنج شنبه و جمعه مورخ ۱۴، ۱۳ و ۱۵ مرداد سال جاری آزمون ورود به حرفه برگزار خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، جعفر زاهدی مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: آزمون ورود به حرفه به صورت تستی و در سه نوبت صبح چهارشنبه، صبح پنج شنبه و صبح جمعه برگزار می‌گردد.

وی تعداد کل شرکت‌کنندگان در این سه نوبت آزمون را بیش از ۱۳ هزار نفر اعلام کرد و گفت: آزمون در نوبت‌های صبح برای مهندسان در رشته‌های عمران (نظارت) معماری (نظارت) شهرسازی، ترافیک و تمام رشته‌های آرانسی و همچنین عمران (اجرا) معماری (اجرا) تأسیسات برقی (نظارت) تأسیسات مکانیکی (نظارت) و نیز عمران (محاسبات) تأسیسات برقی (طراحی) تأسیسات مکانیکی (طراحی) و معماران تجربی برگزار خواهد شد.

وی اذعان داشت: باتوجه به اینکه ساعت شروع در نوبت صبح در این آزمون یک ساعت زودتر نسبت به آزمون‌های قبلی یعنی ساعت ۸ صبح خواهد بود لذا بایستی داوطلبان این تغییر ساعت را مدنظر قرار داده و بگونه‌ای برنامه‌ریزی نمایند که برای حضور به موقع در حوزه آزمون یعنی ساعت ۷ صبح با مشکل ترافیک و موارد غیرقابل‌پیش‌بینی مواجه نشوند.

زاهدی تصریح کرد: داوطلبان بایستی توجه داشته باشند که به دلیل شرایط خاص ناشی از شیوع بیماری کرونا بر اساس شیوه‌نامه‌های بهداشتی ابلاغی از سوی ستاد ملی مبارزه با بیماری کرونا، اقدامات لازم توسط مجری این آزمون که شرکت تعاونی نسج و دانشگاه‌های طرف قرارداد این شرکت می‌باشند، انجام شده است لیکن رعایت کامل موارد بهداشتی توسط داوطلبان بسیار مهم و حائز اهمیت است.

او اضافه کرد: داوطلبان حتماً ماسک سه لایه، مواد ضدعفونی‌کننده و پد الکلی به همراه داشته باشند. ورود داوطلبان بدون ماسک به حوزه آزمون ممنوع است. داوطلبان به نکات و مواردی که در کارت ورود به جلسه آزمون درج شده است توجه داشته و دقیقاً آن موارد را مطالعه نمایند.

صفحه
۴
شماره
۳۱۳۹
سال
بیست‌وهفتم

خبر



استاندار فارس:

آمادگی نیروهای ارتش پشت‌گرمی نیروهای

سیاسی و اجرایی کشور است

ارتش مایه زینت کشور و افتخار ملت است



میدان مختلف طی سال‌های گذشته آمادگی ارتش از الزامات توفیق آنان است، گفت: هرچه نیروهای سیاسی و اجرایی کشور، نیروهای ارتشیان را آماده‌تر ببینند، پشت‌گرمی بیشتری برای دفاع از منافع مردم کشور و نظام احساس می‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در بازدید و تجلیل از قهرمانان تیم تیراندازی ارتش جمهوری اسلامی ایران، اعزامی به مسابقات جهانی ارتش‌ها عنوان کرد: با حضور شیرمدانی مانند نظامیان، کشور جمهوری اسلامی می‌تواند در سطح جهان بالنده‌تر از منافع ملت دفاع کند و امروز به خود می‌بالیم که ارتش مایه زینت کشور و افتخار ملت است

نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه حضور ارتشیان در

میدان مختلف طی سال‌های گذشته آمادگی ارتش از الزامات توفیق آنان است، گفت: هرچه نیروهای سیاسی و اجرایی کشور، نیروهای ارتشیان را آماده‌تر ببینند، پشت‌گرمی بیشتری برای دفاع از منافع مردم کشور و نظام احساس می‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در بازدید و تجلیل از قهرمانان تیم تیراندازی ارتش جمهوری اسلامی

ایران، اعزامی به مسابقات جهانی ارتش‌ها عنوان کرد: با حضور شیرمدانی مانند نظامیان، کشور جمهوری اسلامی می‌تواند در سطح جهان بالنده‌تر از منافع ملت دفاع کند و امروز به خود می‌بالیم که ارتش مایه زینت کشور و افتخار

ملت است نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه حضور ارتشیان در

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

۳۶۳۷ بیمار بر تخت‌های بستری ویژه کرونا

در بیمارستان‌ها

تنها با همکاری و مشارکت مردم می‌توان بر این

موج پیروز شد



آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۱۲۸ هزار و ۶۸ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۲۳ هزار و ۳۳۳ بیمار مثبت شناسایی شده است و در مجموع از ابتدا تاکنون، ۳۴۶ هزار و ۷۸۹ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.

این مقام مسئول در دانشگاه با اعلام جان باختن ۳۳ هم استانی دیگر در اثر این بیماری طی روز گذشته تاکنون، مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون را پنج هزار و ۲۵۹ نفر عنوان کرد. مدیر روابط عمومی دانشگاه همچنین استان بستری شده‌اند و هم‌اکنون سه هزار و ۶۳۷ بیمار مثبت و مشکوک استان بستری هستند که از این دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۳۲۶ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

او با بیان اینکه در طول بحران شیوع بیماری کووید ۱۹، درمجموع بیش از یک میلیون و ۲۱۹ هزار و ۸۱ مورد تست تشخیصی شامل تست مولکولی یا PCR و تست سریع در فارس انجام شده است، اظهار کرد:

از این تعداد یک میلیون و ۹۱ هزار و ۱۳ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۳۳۳ هزار و ۴۶۶ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از بستری سه هزار و ۶۳۷ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری خبر داد.

به گزارش روزنامه‌ها و نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، روح اله حسینی با حضور در استودیو سلامت و بیان آخرین آمارهای مربوط به کروناویروس در استان فارس بیان کرد: طی ۲۴ ساعت گذشته، ۵۱۲ بیمار جدید مبتلا به کروناویروس در بیمارستان‌های استان بستری شده‌اند و هم‌اکنون سه هزار و ۶۳۷ بیمار مثبت و مشکوک استان بستری هستند که از این

تعداد، ۳۲۶ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

او با بیان اینکه در طول بحران شیوع بیماری کووید ۱۹، درمجموع بیش از یک میلیون و ۲۱۹ هزار و ۸۱ مورد تست تشخیصی شامل تست مولکولی یا PCR و تست سریع در فارس انجام شده است، اظهار کرد:

از این تعداد یک میلیون و ۹۱ هزار و ۱۳ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۳۳۳ هزار و ۴۶۶ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای